
Районное управление образования 
администрации Карачевского района

ПРИКАЗ №260
от «05» июня 2024 г.

О подготовке П убли чного  доклада  
Районного управления  образования  
адм инистрации К арачевского  района  
за 2023 год

В целях широкого информирования общественности о состоянии и 
перспективах развития системы образования Карачевского района и в 
соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки 
Российской Федерации (письмо от 28.10.2010 года №13-312 «О подготовке 
публичных докладов»)

1. Приступить к подготовке Публичного доклада Районного управления 
образования администрации Карачевского района "О состоянии и 
перспективах развития системы образования Карачевского района за 2023 
год" (далее - Публичный доклад) согласно утвержденной структуре.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке Публичного доклада:
- Монахова Светлана Анатольевна, заместитель начальника РУО 
администрации Карачевского района;
- Павлова Наталья Александровна, начальник отдела общего и 
дополнительного образования РУО администрации Карачевского района;
- Хохлова Наталья Владимировна, главный специалист РУО администрации 
Карачевского района;
- Громова Светлана Петровна, методист РУО администрации 
Карачевского района;
- Чучелина Анна Ивановна, ведущий специалист РУО администрации 
Карачевского района;
- Елизаров Никита Александрович, программист РУО администрации 
Карачевского района.

3. Утвердить сетевой график по подготовке Публичного доклада 
(приложение №1)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник РУО
администрации Карачевского района С.Г. Егорова

Исп.
Монахова С.А. 
2 - 15-43



Приложение №1 
к приказу РУО № 260 от 05.06.2024 г.

№
п/п

М ероприятие Сроки Ответственные

1 Издание приказа по подготовке 
Публичного доклада

До 05.06.2024 М онахова С.А. 
Гутор А.А.

2 Формирование базы данных для 
Публичного доклада. Подготовка 

материалов, отработка содержания 
по разделам доклада

До 15.07.2024 М онахова С.А. 
Павлова Н.А. 
Хохлова Н.В. 

Чучелина А.И. 
Громова С.П.

О3 Подготовка презентации 
подготовленных материалов по 
разделам доклада ( диаграммы, 

таблицы и др.)

До 18.07.2024 Елизаров Н.А..

4 Подготовка проекта Публичного 
доклада

До 20.07.2024 М онахова С.А. 
Павлова Н.А.

5 Обсуждение проекта Публичного 
доклада рабочей группой

До 27.07.2024 Члены рабочей 
группы

6 Доработка текста Публичного 
доклада по результатам обсуждений

До 28.07.2024 М онахова С.А. 
Павлова Н.А.

7 Утверждение Публичного доклада До 30.07.2024 Егорова С.Г.
8 Размещение Публичного доклада в 

сети «Интернет» на сайте РУО 
администрации Карачевского района

До 01.08.2024 М онахова С.А. 
Елизаров Н.А.

9 Представление общественного 
ежегодного Публичного доклада ( 

выступление с Публичным докладом 
на районной августовской 

педагогической конференции)

Выступление с 
Публичным 
докладом на 

районной 
августовской 

педагогической 
конференции, в 
СМИ и пр.- до 

01.09.2024

Егорова С.Г.


